[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO - 443/2017
             O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, REQUER, regimentalmente, à Mesa Diretora, envio de correspondência ao Gabinete do Sr. Prefeito de Macaé, solicitando que seja apresentado relatório de impacto socioeconômico no comércio e nos serviços de profissionais liberais do centro de Macaé, no período em que a ciclo faixa da Rua Teixeira de Gouveia está no lugar do estacionamento rotativo.
                            Sala das Sessões,   03  de abril4 de 2017.
                                      MAXWELL VAZ
Vereador-autor
Elaboração: Carlos Lécio de Oliveira/Agente Legislativo II B
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]